
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 204 SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo M. Benz 280 SLC 1981 1452 17 85.411

2 215 CASTELLARIN, Federico - LISANDRON, Ric. M. Benz CLK 320 1999 5168 16 323

3 207 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz SEC 380 1983 6586 18 365.888

4 205 PEREZ, Daniel - PEREZ QUIROGA, Luciano M. Benz 230 CE 1981 5918 16 369.875

5 209 QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio M. Benz SLK 230 1998 8132 18 451.777

6 213 GAUTO, Ramiro - GAUTO, Francisco M. Benz 280 CE 6868 15 457.866

7 203 Dt’AMELIO, Daniel - Dt’AMELIO, Agustín M. Benz 280 CE 1980 7754 16 484.625

8 208 PODESTA, Gastón - M. Benz SL 320 1993 8132 16 508.25

9 201 OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José M. Benz 350 SLC 1973 8946 16 559.125

10 212 FDEZ., Néstor - FDEZ. COLOMBO, Nico M. Benz 350 SLK 2007 9464 16 591.5

11 211 NIEVA, Edmundo - SIMONETTA, Claudio M. Benz SL 500 2002 10821 18 601.166

12 216 SANTOS, José - PETRINI, Martín M. Benz GLA 2018 11730 17 690

13 210 TESSARI, Claudio - TESSARI, Federico M. Benz SLK 200 2001 11839 16 739.937

14 214 GALCERAN, Mariana - PARRA, Agustín M. Benz SLK 200 2012 14726 16 920.375

15 8 RIGUET, Eduardo - FERNANDEZ, Juan Carlos M. Benz 230 1980 16603 18 922.388

16 206 LAMENSA, Gabriel - BUYANOSKI, Armando M. Benz 230 CE 1981 23941 15 1596.066
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

8 - RIGUET, Eduardo - FERNANDEZ, Juan Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:20.164

1 5:01.437 1:41.273 1:40.000 1273

2 6:43.433 1:41.996 1:40.000 1996

3 8:22.212 1:38.779 1:40.000 -1221

4 10:02.401 1:40.189 1:40.000 189

5 11:41.722 1:39.321 1:40.000 -679

6 13:23.379 1:41.657 1:40.000 1657

7 15:03.911 1:40.532 1:40.000 532

8 16:44.821 1:40.910 1:40.000 910

9 18:25.340 1:40.519 1:40.000 519

10 20:07.082 1:41.742 1:40.000 1742

11 21:47.272 1:40.190 1:40.000 190

12 23:27.837 1:40.565 1:40.000 565

13 25:08.414 1:40.577 1:40.000 577

14 26:49.603 1:41.189 1:40.000 1189

15 28:30.538 1:40.935 1:40.000 935

16 30:09.846 1:39.308 1:40.000 -692

17 31:48.190 1:38.344 1:40.000 -1656

18 33:28.271 1:40.081 1:40.000 81

VUELTAS: 18 PUNTOS: 16603

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 922.388
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:15.550

1 5:05.853 1:50.303 1:50.000 303

2 6:56.164 1:50.311 1:50.000 311

3 8:47.020 1:50.856 1:50.000 856

4 10:38.211 1:51.191 1:50.000 1191

5 12:29.160 1:50.949 1:50.000 949

6 14:20.072 1:50.912 1:50.000 912

7 16:10.972 1:50.900 1:50.000 900

8 18:01.279 1:50.307 1:50.000 307

9 19:51.440 1:50.161 1:50.000 161

10 21:42.406 1:50.966 1:50.000 966

11 23:33.255 1:50.849 1:50.000 849

12 25:23.201 1:49.946 1:50.000 -54

13 27:13.477 1:50.276 1:50.000 276

14 29:04.044 1:50.567 1:50.000 567

15 30:54.333 1:50.289 1:50.000 289

16 32:44.388 1:50.055 1:50.000 55

VUELTAS: 16 PUNTOS: 8946

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 559.125
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - Dt’AMELIO, Daniel - Dt’AMELIO, Agustín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:09.502

1 6:01.347 1:51.845 1:50.000 1845

2 7:50.772 1:49.425 1:50.000 -575

3 9:40.466 1:49.694 1:50.000 -306

4 11:30.576 1:50.110 1:50.000 110

5 13:20.251 1:49.675 1:50.000 -325

6 15:10.565 1:50.314 1:50.000 314

7 17:00.828 1:50.263 1:50.000 263

8 18:50.353 1:49.525 1:50.000 -475

9 20:39.995 1:49.642 1:50.000 -358

10 22:29.722 1:49.727 1:50.000 -273

11 24:19.023 1:49.301 1:50.000 -699

12 26:08.844 1:49.821 1:50.000 -179

13 27:58.223 1:49.379 1:50.000 -621

14 29:47.450 1:49.227 1:50.000 -773

15 31:37.608 1:50.158 1:50.000 158

16 33:27.128 1:49.520 1:50.000 -480

VUELTAS: 16 PUNTOS: 7754

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 484.625
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:17.143

1 5:02.248 1:45.105 1:45.000 105

2 6:47.134 1:44.886 1:45.000 -114

3 8:32.181 1:45.047 1:45.000 47

4 10:17.116 1:44.935 1:45.000 -65

5 12:02.118 1:45.002 1:45.000 2

6 13:47.076 1:44.958 1:45.000 -42

7 15:31.940 1:44.864 1:45.000 -136

8 17:17.063 1:45.123 1:45.000 123

9 19:02.148 1:45.085 1:45.000 85

10 20:47.363 1:45.215 1:45.000 215

11 22:32.432 1:45.069 1:45.000 69

12 24:17.436 1:45.004 1:45.000 4

13 26:02.555 1:45.119 1:45.000 119

14 27:47.380 1:44.825 1:45.000 -175

15 29:32.445 1:45.065 1:45.000 65

16 31:17.530 1:45.085 1:45.000 85

17 33:02.529 1:44.999 1:45.000 -1

VUELTAS: 17 PUNTOS: 1452

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 85.411
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - PEREZ, Daniel - PEREZ QUIROGA, Luciano
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:18.690

1 6:09.900 1:51.210 1:50.000 1210

2 8:01.939 1:52.039 1:50.000 2039

3 9:52.137 1:50.198 1:50.000 198

4 11:42.418 1:50.281 1:50.000 281

5 13:32.733 1:50.315 1:50.000 315

6 15:22.813 1:50.080 1:50.000 80

7 17:12.800 1:49.987 1:50.000 -13

8 19:03.062 1:50.262 1:50.000 262

9 20:53.339 1:50.277 1:50.000 277

10 22:43.653 1:50.314 1:50.000 314

11 24:33.814 1:50.161 1:50.000 161

12 26:23.662 1:49.848 1:50.000 -152

13 28:13.749 1:50.087 1:50.000 87

14 30:04.055 1:50.306 1:50.000 306

15 31:54.140 1:50.085 1:50.000 85

16 33:44.278 1:50.138 1:50.000 138

VUELTAS: 16 PUNTOS: 5918

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 369.875
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - LAMENSA, Gabriel - BUYANOSKI, Armando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:03.230

1 6:04.709 2:01.479 1:55.000 6479

2 8:04.094 1:59.385 1:55.000 4385

3 9:57.873 1:53.779 1:55.000 -1221

4 11:51.235 1:53.362 1:55.000 -1638

5 13:47.340 1:56.105 1:55.000 1105

6 15:43.040 1:55.700 1:55.000 700

7 17:39.387 1:56.347 1:55.000 1347

8 19:32.993 1:53.606 1:55.000 -1394

9 21:29.441 1:56.448 1:55.000 1448

10 23:24.974 1:55.533 1:55.000 533

11 25:19.948 1:54.974 1:55.000 -26

12 27:15.012 1:55.064 1:55.000 64

13 29:11.214 1:56.202 1:55.000 1202

14 31:05.414 1:54.200 1:55.000 -800

15 33:02.013 1:56.599 1:55.000 1599

VUELTAS: 15 PUNTOS: 23941

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1596.066
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:23.140

1 5:03.439 1:40.299 1:40.000 299

2 6:44.182 1:40.743 1:40.000 743

3 8:24.043 1:39.861 1:40.000 -139

4 10:03.572 1:39.529 1:40.000 -471

5 11:43.986 1:40.414 1:40.000 414

6 13:24.104 1:40.118 1:40.000 118

7 15:04.804 1:40.700 1:40.000 700

8 16:45.515 1:40.711 1:40.000 711

9 18:25.923 1:40.408 1:40.000 408

10 20:06.061 1:40.138 1:40.000 138

11 21:46.065 1:40.004 1:40.000 4

12 23:25.987 1:39.922 1:40.000 -78

13 25:05.477 1:39.490 1:40.000 -510

14 26:46.120 1:40.643 1:40.000 643

15 28:25.918 1:39.798 1:40.000 -202

16 30:05.713 1:39.795 1:40.000 -205

17 31:45.633 1:39.920 1:40.000 -80

18 33:26.356 1:40.723 1:40.000 723

VUELTAS: 18 PUNTOS: 6586

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 365.888
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - PODESTA, Gastón -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:44.003

1 5:33.910 1:49.907 1:50.000 -93

2 7:24.441 1:50.531 1:50.000 531

3 9:15.098 1:50.657 1:50.000 657

4 11:05.702 1:50.604 1:50.000 604

5 12:55.945 1:50.243 1:50.000 243

6 14:46.613 1:50.668 1:50.000 668

7 16:37.391 1:50.778 1:50.000 778

8 18:27.314 1:49.923 1:50.000 -77

9 20:16.924 1:49.610 1:50.000 -390

10 22:06.560 1:49.636 1:50.000 -364

11 23:55.776 1:49.216 1:50.000 -784

12 25:44.974 1:49.198 1:50.000 -802

13 27:34.778 1:49.804 1:50.000 -196

14 29:23.668 1:48.890 1:50.000 -1110

15 31:13.130 1:49.462 1:50.000 -538

16 33:03.427 1:50.297 1:50.000 297

VUELTAS: 16 PUNTOS: 8132

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 508.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

209 - QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:24.315

1 5:06.603 1:42.288 1:42.000 288

2 6:48.964 1:42.361 1:42.000 361

3 8:30.954 1:41.990 1:42.000 -10

4 10:13.825 1:42.871 1:42.000 871

5 11:56.167 1:42.342 1:42.000 342

6 13:38.232 1:42.065 1:42.000 65

7 15:20.773 1:42.541 1:42.000 541

8 17:02.422 1:41.649 1:42.000 -351

9 18:44.954 1:42.532 1:42.000 532

10 20:27.414 1:42.460 1:42.000 460

11 22:09.825 1:42.411 1:42.000 411

12 23:51.936 1:42.111 1:42.000 111

13 25:34.844 1:42.908 1:42.000 908

14 27:16.423 1:41.579 1:42.000 -421

15 28:59.382 1:42.959 1:42.000 959

16 30:41.475 1:42.093 1:42.000 93

17 32:23.812 1:42.337 1:42.000 337

18 34:06.883 1:43.071 1:42.000 1071

VUELTAS: 18 PUNTOS: 8132

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 451.777
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - TESSARI, Claudio - TESSARI, Federico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:17.000

1 5:06.747 1:49.747 1:50.000 -253

2 6:56.968 1:50.221 1:50.000 221

3 8:47.774 1:50.806 1:50.000 806

4 10:38.795 1:51.021 1:50.000 1021

5 12:29.331 1:50.536 1:50.000 536

6 14:20.120 1:50.789 1:50.000 789

7 16:10.687 1:50.567 1:50.000 567

8 18:01.595 1:50.908 1:50.000 908

9 19:50.943 1:49.348 1:50.000 -652

10 21:42.139 1:51.196 1:50.000 1196

11 23:32.641 1:50.502 1:50.000 502

12 25:21.486 1:48.845 1:50.000 -1155

13 27:12.757 1:51.271 1:50.000 1271

14 29:03.273 1:50.516 1:50.000 516

15 30:54.269 1:50.996 1:50.000 996

16 32:43.819 1:49.550 1:50.000 -450

VUELTAS: 16 PUNTOS: 11839

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 739.937
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - NIEVA, Edmundo - SIMONETTA, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:51.777

1 5:32.168 1:40.391 1:40.000 391

2 7:11.814 1:39.646 1:40.000 -354

3 8:51.978 1:40.164 1:40.000 164

4 10:32.535 1:40.557 1:40.000 557

5 12:13.491 1:40.956 1:40.000 956

6 13:53.950 1:40.459 1:40.000 459

7 15:34.805 1:40.855 1:40.000 855

8 17:14.301 1:39.496 1:40.000 -504

9 18:55.017 1:40.716 1:40.000 716

10 20:36.249 1:41.232 1:40.000 1232

11 22:16.852 1:40.603 1:40.000 603

12 23:57.488 1:40.636 1:40.000 636

13 25:36.259 1:38.771 1:40.000 -1229

14 27:17.194 1:40.935 1:40.000 935

15 28:57.671 1:40.477 1:40.000 477

16 30:38.036 1:40.365 1:40.000 365

17 32:18.202 1:40.166 1:40.000 166

18 33:58.424 1:40.222 1:40.000 222

VUELTAS: 18 PUNTOS: 10821

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 601.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - FDEZ., Néstor - FDEZ. COLOMBO, Nico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:27.305

1 5:18.629 1:51.324 1:50.000 1324

2 7:07.907 1:49.278 1:50.000 -722

3 8:57.858 1:49.951 1:50.000 -49

4 10:46.473 1:48.615 1:50.000 -1385

5 12:36.507 1:50.034 1:50.000 34

6 14:24.192 1:47.685 1:50.000 -2315

7 16:13.231 1:49.039 1:50.000 -961

8 18:03.699 1:50.468 1:50.000 468

9 19:53.499 1:49.800 1:50.000 -200

10 21:43.278 1:49.779 1:50.000 -221

11 23:32.911 1:49.633 1:50.000 -367

12 25:22.956 1:50.045 1:50.000 45

13 27:12.615 1:49.659 1:50.000 -341

14 29:02.818 1:50.203 1:50.000 203

15 30:52.353 1:49.535 1:50.000 -465

16 32:41.989 1:49.636 1:50.000 -364

VUELTAS: 16 PUNTOS: 9464

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 591.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

213 - GAUTO, Ramiro - GAUTO, Francisco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:03.604

1 5:59.262 1:55.658 1:55.000 658

2 7:54.291 1:55.029 1:55.000 29

3 9:49.313 1:55.022 1:55.000 22

4 11:42.701 1:53.388 1:55.000 -1612

5 13:37.197 1:54.496 1:55.000 -504

6 15:33.117 1:55.920 1:55.000 920

7 17:28.048 1:54.931 1:55.000 -69

8 19:23.677 1:55.629 1:55.000 629

9 21:18.540 1:54.863 1:55.000 -137

10 23:13.057 1:54.517 1:55.000 -483

11 25:08.383 1:55.326 1:55.000 326

12 27:03.449 1:55.066 1:55.000 66

13 28:58.031 1:54.582 1:55.000 -418

14 30:53.718 1:55.687 1:55.000 687

15 32:49.026 1:55.308 1:55.000 308

VUELTAS: 15 PUNTOS: 6868

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 457.866
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - GALCERAN, Mariana - PARRA, Agustín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:29.869

1 5:20.648 1:50.779 1:50.000 779

2 7:11.456 1:50.808 1:50.000 808

3 9:02.222 1:50.766 1:50.000 766

4 10:50.013 1:47.791 1:50.000 -2209

5 12:39.499 1:49.486 1:50.000 -514

6 14:29.387 1:49.888 1:50.000 -112

7 16:20.524 1:51.137 1:50.000 1137

8 18:10.172 1:49.648 1:50.000 -352

9 20:01.068 1:50.896 1:50.000 896

10 21:50.428 1:49.360 1:50.000 -640

11 23:40.168 1:49.740 1:50.000 -260

12 25:30.325 1:50.157 1:50.000 157

13 27:19.712 1:49.387 1:50.000 -613

14 29:10.476 1:50.764 1:50.000 764

15 30:57.626 1:47.150 1:50.000 -2850

16 32:49.495 1:51.869 1:50.000 1869

VUELTAS: 16 PUNTOS: 14726

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 920.375
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - CASTELLARIN, Federico - LISANDRON, Ric.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:13.170

1 6:03.649 1:50.479 1:50.000 479

2 7:53.727 1:50.078 1:50.000 78

3 9:43.399 1:49.672 1:50.000 -328

4 11:34.027 1:50.628 1:50.000 628

5 13:24.245 1:50.218 1:50.000 218

6 15:14.419 1:50.174 1:50.000 174

7 17:04.553 1:50.134 1:50.000 134

8 18:54.910 1:50.357 1:50.000 357

9 20:45.147 1:50.237 1:50.000 237

10 22:35.453 1:50.306 1:50.000 306

11 24:25.140 1:49.687 1:50.000 -313

12 26:15.356 1:50.216 1:50.000 216

13 28:05.125 1:49.769 1:50.000 -231

14 29:55.840 1:50.715 1:50.000 715

15 31:45.507 1:49.667 1:50.000 -333

16 33:35.928 1:50.421 1:50.000 421

VUELTAS: 16 PUNTOS: 5168

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 323
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

216 - SANTOS, José - PETRINI, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:39.815

1 5:23.238 1:43.423 1:42.000 1423

2 7:04.316 1:41.078 1:42.000 -922

3 8:47.633 1:43.317 1:42.000 1317

4 10:29.888 1:42.255 1:42.000 255

5 12:12.199 1:42.311 1:42.000 311

6 13:54.381 1:42.182 1:42.000 182

7 15:37.386 1:43.005 1:42.000 1005

8 17:19.220 1:41.834 1:42.000 -166

9 19:01.555 1:42.335 1:42.000 335

10 20:44.421 1:42.866 1:42.000 866

11 22:26.571 1:42.150 1:42.000 150

12 24:09.261 1:42.690 1:42.000 690

13 25:51.232 1:41.971 1:42.000 -29

14 27:35.245 1:44.013 1:42.000 2013

15 29:16.781 1:41.536 1:42.000 -464

16 30:59.456 1:42.675 1:42.000 675

17 32:42.383 1:42.927 1:42.000 927

VUELTAS: 17 PUNTOS: 11730

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 690
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